
 1 

Dodatek č. 5  

k RÁMCOVÉ kupní smlouvě na nákup potravin 

 
uzavřené dne 20. 6. 2014 mezi: 

 

BIVOJ a.s. 

Zastoupena: xxx 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: xxx 

Se sídlem: Jateční 2884/23a, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ: 60793031 

DIČ: CZ60793031 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Kontakt:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v odd. B, vložce 1043 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Zastoupena: xxx 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: xxx 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná xxx 

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen kupující) 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 

1, 2 , 3 a 4  takto: 

 

1. V čl. IV. Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy se v odst. 1 datum 30. 6. 2019 

nahrazuje datem 30. 6. 2020. 

  

 

II. 

 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti od 1. 7. 2019 a účinnosti v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv“). Jestliže podle této smlouvy bylo plněno i před datem 

uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za 

řádné plnění dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

 

 1 

Dodatek č. 5  

k RÁMCOVÉ kupní smlouvě na nákup potravin 

 
uzavřené dne 20. 6. 2014 mezi: 

 

BIVOJ a.s. 

Zastoupena: xxx 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: xxx 

Se sídlem: Jateční 2884/23a, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ: 60793031 

DIČ: CZ60793031 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Kontakt:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v odd. B, vložce 1043 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Zastoupena: xxx 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: xxx 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná xxx 

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen kupující) 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 

1, 2 , 3 a 4  takto: 

 

1. V čl. IV. Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy se v odst. 1 datum 30. 6. 2019 

nahrazuje datem 30. 6. 2020. 

  

 

II. 

 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti od 1. 7. 2019 a účinnosti v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv“). Jestliže podle této smlouvy bylo plněno i před datem 

uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za 

řádné plnění dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

 

Dodatek E. 5
k RAMCOVE kupni smlouvé na nékup potravin

uzaené dne 20. 6. 2014 mezi:

BIVOJ a.s.
Zastoupena: XXX
Osoba povéfené k jednéni V6 Vécech této smlouvy: XXX
Se sidlem: Jateéni 2884/23a, Pfedmésti, 746 01 Opava
16:: 60793031
DIC: CZ60793031
Bankovni spoj eni:
Cislo I'létu:
Kontakt:
Zapséna V obchodnim rej stfiku vedeném u Kraj ského soudu V OstraVé, V odd. B, Vloice 1043
(déle j en prodévajici)

a

Nemocnice s poliklinikou Karviné — Rzij, pf‘ispévkové organizace
Zastoupena: XXX
Osoba povéfené k jednéni V6 Vécech této smlouvy: XXX
Se sidlem: VydmuchOV 399/5, Réj, 734 01 KarViné XXX
16?: 00844853
DIC: CZ00844853
Bankovni spoj eni:
Zapséna V obchodnim rej stfiku vedeném u Kraj ského soudu V OstraVé V odd. Pr, Vloice 6. 880
(déle j en kupujici)

I.

Smluvni strany se dohodly na nésledujicich zménéch Vyée uvedené smlouvy ve znéni dodatku 6.
1, 2 , 3 a4 takto:

1. Vél. IV. Platnost smlouvy a zpfisob ukonéeni smlouvy 56 V odst. 1 datum 30. 6. 2019
nahrazuje datem 30. 6. 2020.

II.

1. Tento dodatek nabyVé platnosti 0d 1. 7. 2019 a fiéinnosti V souladu s pfisluénymi
ustanovenimi zékona é. 340/2015 Sb., 0 registru smluV, V6 znéni pozdéj§ich pfedpisfi (déle
jen ,,zé1kon o registru smluV“). Jestliie podle této smlouvy bylo plnéno i pfed datem
uvefejnéni, smluvni strany se dohodly, fie plnéni realiZOVané pfed timto datem povaiuji za
fédné plnéni dle podminek uvedenych V této smlouvé.

 1 

Dodatek č. 5  

k RÁMCOVÉ kupní smlouvě na nákup potravin 

 
uzavřené dne 20. 6. 2014 mezi: 

 

BIVOJ a.s. 

Zastoupena: xxx 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: xxx 

Se sídlem: Jateční 2884/23a, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ: 60793031 

DIČ: CZ60793031 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Kontakt:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v odd. B, vložce 1043 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Zastoupena: xxx 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: xxx 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná xxx 

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen kupující) 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 

1, 2 , 3 a 4  takto: 

 

1. V čl. IV. Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy se v odst. 1 datum 30. 6. 2019 

nahrazuje datem 30. 6. 2020. 

  

 

II. 

 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti od 1. 7. 2019 a účinnosti v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv“). Jestliže podle této smlouvy bylo plněno i před datem 

uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za 

řádné plnění dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

 

 1 

Dodatek č. 5  

k RÁMCOVÉ kupní smlouvě na nákup potravin 

 
uzavřené dne 20. 6. 2014 mezi: 

 

BIVOJ a.s. 

Zastoupena: xxx 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: xxx 

Se sídlem: Jateční 2884/23a, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ: 60793031 

DIČ: CZ60793031 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Kontakt:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v odd. B, vložce 1043 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Zastoupena: xxx 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: xxx 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná xxx 

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 

Bankovní spojení:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 

(dále jen kupující) 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 

1, 2 , 3 a 4  takto: 

 

1. V čl. IV. Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy se v odst. 1 datum 30. 6. 2019 

nahrazuje datem 30. 6. 2020. 

  

 

II. 

 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti od 1. 7. 2019 a účinnosti v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv“). Jestliže podle této smlouvy bylo plněno i před datem 

uveřejnění, smluvní strany se dohodly, že plnění realizované před tímto datem považují za 

řádné plnění dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

 

Dodatek E. 5
k RAMCOVE kupni smlouvé na nékup potravin

uzaené dne 20. 6. 2014 mezi:

BIVOJ a.s.
Zastoupena: XXX
Osoba povéfené k jednéni V6 Vécech této smlouvy: XXX
Se sidlem: Jateéni 2884/23a, Pfedmésti, 746 01 Opava
16:: 60793031
DIC: CZ60793031
Bankovni spoj eni:
Cislo I'létu:
Kontakt:
Zapséna V obchodnim rej stfiku vedeném u Kraj ského soudu V OstraVé, V odd. B, Vloice 1043
(déle j en prodévajici)

a

Nemocnice s poliklinikou Karviné — Rzij, pf‘ispévkové organizace
Zastoupena: XXX
Osoba povéfené k jednéni V6 Vécech této smlouvy: XXX
Se sidlem: VydmuchOV 399/5, Réj, 734 01 KarViné XXX
16?: 00844853
DIC: CZ00844853
Bankovni spoj eni:
Zapséna V obchodnim rej stfiku vedeném u Kraj ského soudu V OstraVé V odd. Pr, Vloice 6. 880
(déle j en kupujici)

I.

Smluvni strany se dohodly na nésledujicich zménéch Vyée uvedené smlouvy ve znéni dodatku 6.
1, 2 , 3 a4 takto:

1. Vél. IV. Platnost smlouvy a zpfisob ukonéeni smlouvy 56 V odst. 1 datum 30. 6. 2019
nahrazuje datem 30. 6. 2020.

II.

1. Tento dodatek nabyVé platnosti 0d 1. 7. 2019 a fiéinnosti V souladu s pfisluénymi
ustanovenimi zékona é. 340/2015 Sb., 0 registru smluV, V6 znéni pozdéj§ich pfedpisfi (déle
jen ,,zé1kon o registru smluV“). Jestliie podle této smlouvy bylo plnéno i pfed datem
uvefejnéni, smluvni strany se dohodly, fie plnéni realiZOVané pfed timto datem povaiuji za
fédné plnéni dle podminek uvedenych V této smlouvé.

Dodatek E. 5
k RAMCOVE kupni smlouvé na nzikup potravin

uzaené dne 20. 6. 2014 mezi:

BIVOJ a.s.
Zastoupena: xxx
Osoba povéfené k jednéni ve Vécech této smlouvy: xxx
Se sidlem: Jateéni 2884/23a, Pfedmésti, 746 01 Opava
16:: 60793031
DIC: CZ60793031
Bankovni spojeni:
Cislo fiétu:
Kontakt:
Zapséna V obchodnim rej stfiku vedeném u Kraj ského soudu V Ostravé, V odd. B, Vloice 1043
(déle jen prodévajici)

a

Nemocnice s poliklinikou Karviné — Réj, pf‘ispévkové organizace
Zastoupena: xxx
Osoba povéfené k jednéni ve Vécech této smlouvy: xxx
Se sidlem: Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01 Karviné xxx
16:: 00844853
DIC: CZ00844853
Bankovni spojeni:
Zapséna V obchodnim rej stfiku vedeném u Kraj ského soudu V Ostravé V odd. Pr, Vloice 6. 880
(déle jen kupujici)

I.

Smluvni strany se dohodly na nésledujicich zménéch Vyée uvedené smlouvy ve znéni dodatku 6.
1, 2 , 3 a4 takto:

1. V61. IV. Platnost smlouvy a zpfisob ukonéeni smlouvy se V odst. 1 datum 30. 6. 2019
nahrazuje datem 30. 6. 2020.

II.

1. Tento dodatek nabyVé platnosti 0d 1. 7. 2019 a fiéinnosti V souladu s pfislu§nymi
ustanovenirni zékona 15. 340/2015 Sb., 0 registru smluV, ve znéni pozdéjéich pfedpisfi (déle
jen ,,zékon o registru smluV“). Jestliie podle této smlouvy bylo plnéno i pfed datem
uvefejnéni, smluvni strany se dohodly, 2e plnéni realizované pfed timto datem povaiuji za
fédné plnéni dle podminek uvedenych V této smlouVé.



 2 

2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, 

příspěvková organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen 

„nemocnice“), zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 

z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje nemocnicí použity. 

Nemocnice při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy, zejména 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Podrobné informace o ochraně osobních 

údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách nemocnice – www.nspka.cz.  

 

3. V ostatním se ujednání výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2 , 3 a 4 nemění a 

zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Opavě dne:        V Karviné dne:   

     

 

 

 

 

 

………………………………    …………………………………. 

  

 předseda představenstva ředitel 

 2 

2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, 

příspěvková organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen 

„nemocnice“), zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 

z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje nemocnicí použity. 

Nemocnice při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy, zejména 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Podrobné informace o ochraně osobních 

údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách nemocnice – www.nspka.cz.  

 

3. V ostatním se ujednání výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2 , 3 a 4 nemění a 

zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Opavě dne:        V Karviné dne:   

     

 

 

 

 

 

………………………………    …………………………………. 

  

 předseda představenstva ředitel 

2. Osobni L'ldaje obsaiené V této smlouVé budou Nemocnici s poliklinikou KarViné-Réj,
pfispévkové organizace, se sidlem VydmuchOV 399/5, Réj, 734 01 KarViné, (déle j en
,,nemocnice“), zpracovévény pouze pro [16e plnéni préV a pOVinnosti vyplyvajicich
z této smlouvy; k j inym fiéelfim nebudou tyto osobni fidaje nemocnici pouiity.
Nemocnice pfi zpracovévéni osobnich L'ldajfi dodriuje platné prévni pfedpisy, zejména
Nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0
ochrané fyzickych osob V souvislosti se zpracovénim osobnich L'ldajfi a 0 volném pohybu
téchto fidajfi a 0 zruéeni smémice 95/46/ES. Podrobné informace o ochrané osobnich
L'ldajfi jsou uvedeny na oficiélnich webOVych strénkéch nemocnice — www.mspka.cz.

3. V ostatnim se ujednéni Vyée uvedené smlouvy V6 znéni dodatku 6. 1, 2 , 3 a 4 neméni a
zfistévaji nadéle V platnosti.

V OpaVé dne: V Karviné dne:

pfedseda pfedstavenstva feditel

 2 

2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, 

příspěvková organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen 

„nemocnice“), zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 

z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje nemocnicí použity. 

Nemocnice při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy, zejména 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Podrobné informace o ochraně osobních 

údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách nemocnice – www.nspka.cz.  

 

3. V ostatním se ujednání výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2 , 3 a 4 nemění a 

zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Opavě dne:        V Karviné dne:   

     

 

 

 

 

 

………………………………    …………………………………. 

  

 předseda představenstva ředitel 

 2 

2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, 

příspěvková organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen 

„nemocnice“), zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 

z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje nemocnicí použity. 

Nemocnice při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy, zejména 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Podrobné informace o ochraně osobních 

údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách nemocnice – www.nspka.cz.  

 

3. V ostatním se ujednání výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2 , 3 a 4 nemění a 

zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Opavě dne:        V Karviné dne:   

     

 

 

 

 

 

………………………………    …………………………………. 

  

 předseda představenstva ředitel 

2. Osobni L'ldaje obsaiené V této smlouVé budou Nemocnici s poliklinikou KarViné-Réj,
pfispévkové organizace, se sidlem VydmuchOV 399/5, Réj, 734 01 KarViné, (déle j en
,,nemocnice“), zpracovévény pouze pro [16e plnéni préV a pOVinnosti vyplyvajicich
z této smlouvy; k j inym fiéelfim nebudou tyto osobni fidaje nemocnici pouiity.
Nemocnice pfi zpracovévéni osobnich L'ldajfi dodriuje platné prévni pfedpisy, zejména
Nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0
ochrané fyzickych osob V souvislosti se zpracovénim osobnich L'ldajfi a 0 volném pohybu
téchto fidajfi a 0 zruéeni smémice 95/46/ES. Podrobné informace o ochrané osobnich
L'ldajfi jsou uvedeny na oficiélnich webOVych strénkéch nemocnice — www.mspka.cz.

3. V ostatnim se ujednéni Vyée uvedené smlouvy V6 znéni dodatku 6. 1, 2 , 3 a 4 neméni a
zfistévaji nadéle V platnosti.

V OpaVé dne: V Karviné dne:

pfedseda pfedstavenstva feditel

2. Osobni fidaje obsaiené V této smlouVé budou Nemocnici s poliklinikou KarViné-Réj,
pfispévkové organizace, se sidlem Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01 Karviné, (déle jen
,,nemocnice“), zpracovévény pouze pro 1'16e plnéni préV a povinnosti vyplyvajicich
z této smlouvy; k jinym fiéelfim nebudou tyto osobni lidaje nemocnici pouiity.
Nemocnice pfi zpracovévéni osobnich fidajfi dodriuje platné prévni pfedpisy, zejména
Nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 26 due 27. dubna 2016 o
ochrané fyzickych osob V souvislosti se zpracovénim osobnich fidajfi a o volném pohybu
téchto fidajfi a o zru§eni smérnice 95/46/ES. Podrobné informace o ochrané osobnich
fidajfi jsou uvedeny na oficiélnich webovych strénkéch nemocnice — www.nspka.cz.

3. V ostatnim se ujednéni Vyée uvedené smlouvy Ve znéni dodatku 6. 1, 2 , 3 a 4 nemém’ a
zfistévaji nadéle V platnosti.

V OpaVé dne: V Karviné dne:

pfedseda pfedstavenstva feditel


